
 

 

 

 

KREDITO UNIJA  

„MĖMELIO TAUPOMOJI KASA“ 

Paslaugų, operacijų ir mokėjimo kortelių įkainiai 

(įsigaliojimo data 2023-01-01 d.) 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KREDITO UNIJA „MĖMELIO TAUPOMOJI KASA“ 

FIZINIAI ASMENYS 

 

 
Standartinis paslaugų krepšelis Optimalus paslaugų krepšelis Maksimalus paslaugų krepšelis 

1. SĄSKAITOS TVARKYMAS 

Sąskaitos atidarymas nemokamai nemokamai nemokamai 

Sąskaitos tvarkymas nemokamai 1,45 Eur/mėn* 2,50 Eur/mėn 

Sąskaitos uždarymas nemokamai nemokamai nemokamai 

Sąskaitos išrašo parengimas (kredito unijoje) 1,50 Eur už kalendorinius metus nemokamai nemokamai 

2.  KREDITO PERVEDIMAI SEPA 

Nemokamų kredito pervedimų skaičius (internetu) 0 10 15 

Kredito unijos viduje į savo sąskaitą (kredito unijoje) 0 Eur 0 Eur 0 Eur 

Kredito unijos viduje į savo sąskaitą (internetu) 0 Eur 0 Eur 0 Eur 

Kredito unijos viduje į kito kliento sąskaitą (kredito unijoje) 0,50 Eur 0,50 Eur 0,50 Eur 

Kredito unijos viduje į kito kliento sąskaitą (internetu) 0,15 Eur 
Viršijus nemokamų pervedimų skaičių – 

0,15 Eur 
Viršijus nemokamų pervedimų skaičių – 

0,15 Eur 

Į kitą kredito uniją, kuri yra LCKU narė (kredito unijoje) 0,50 Eur 0,50 Eur 0,50 Eur 

Į kitą kredito uniją, kuri yra LCKU narė (internetu) 0,15 Eur 
Viršijus nemokamų pervedimų skaičių – 

0,15 Eur 
Viršijus nemokamų pervedimų skaičių – 

0,15 Eur 

Į kitas Lietuvoje arba kitose SEPA erdvės valstybėse veikiančias kredito 
įstaigas (kredito unijoje) 

1,00 Eur 
1,00 Eur 1,00 Eur 

Į kitas Lietuvoje arba kitose SEPA erdvės valstybėse veikiančias kredito 
įstaigas (internetu) 

0,20 Eur 
Viršijus nemokamų pervedimų skaičių – 

0,20 Eur 
Viršijus nemokamų pervedimų skaičių – 

0,20 Eur 

NE UNIJOS NARIAMS 

Į kitas Lietuvoje arba kitose SEPA erdvės valstybėse veikiančias kredito 
įstaigas (kredito unijoje) 

3,00 Eur 

Kredito pervedimo atšaukimas (jei pervedimas nėra įvykdytas) 2,50 Eur 2,50 Eur 2,50 Eur 

* “Optimalus paslaugų krepšelis” nariams, kurie veda darbo užmokestį į sąskaitą, esančią kredito unijoje – 0,90 Eur/mėn.,  nariams, kuriems paskirta socialinė parama nepasiturintiems 
gyventojams pagal Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymą (toliau – Įstatymas) – 0,72 Eur/mėn. Kai narys nebebus laikomas asmeniu, 
kuriam paskirta piniginė socialinė parama nepasiturintiems gyventojams pagal Įstatymą, jam bus taikomas – 1,45 Eur/mėn. 



 

 

 

 
Standartinis paslaugų krepšelis Optimalus paslaugų krepšelis Maksimalus paslaugų krepšelis 

3. KREDITO PERVEDIMAI NE SEPA 

Neskubus, į kitas ne SEPA erdvės valstybėse veikiančias kredito įstaigas 
(kredito unijoje)  

12,00 Eur 12,00 Eur 12,00 Eur 

Skubus, į kitas ne SEPA erdvės valstybėse veikiančias kredito įstaigas 
(kredito unijoje)  

15,00 Eur 15,00 Eur 15,00 Eur 

Labai skubus, į kitas ne SEPA erdvės valstybėse veikiančias kredito 
įstaigas (kredito unijoje)  

30,00 Eur 30,00 Eur 30,00 Eur 

Kredito pervedimo atšaukimas (jei pervedimas nėra įvykdytas) 2,50 Eur 2,50 Eur 2,50 Eur 

4. GAUTŲ MOKĖJIMŲ ĮSKAITYMAS 

Nemokamų gautų mokėjimų skaičius 0 neribotas neribotas 

Mokėjimai, gauti kredito unijos viduje, eurais  0 Eur 0 Eur 0 Eur 

Mokėjimai, gauti iš kitų kredito unijų, kurios yra LCKU narės, eurais 0 Eur 0 Eur 0 Eur 

Mokėjimai, gauti iš kitų Lietuvoje veikiančių kredito įstaigų, eurais 0,15 Eur 0 Eur 0 Eur 

Mokėjimai, gauti pagal pervedimą eurais iš SEPA erdvės valstybių 0,15 Eur 0 Eur 0 Eur 

Mokėjimai, gauti pagal pervedimą eurais iš  ne SEPA erdvės valstybių 2,00 Eur 2,00 Eur 2,00 Eur 

5. VALIUTOS KEITIMAS 

Grynaisiais pinigais unijos nariams (kredito unijoje) 0,60 Eur 0,60 Eur 0,60 Eur 

NE UNIJOS NARIAMS grynaisiais pinigais 1,00 Eur 

6. GRYNŲJŲ PINIGŲ OPERACIJOS EURAIS 

6.1. Grynųjų pinigų išmokėjimas  

Iš sąskaitos kredito unijoje iki 1000,00 Eur/mėn - 0 Eur,  
virš 1000,00 EUR /mėn. - 1 %  

iki 1500,00 Eur/mėn - 0 Eur, virš 1500,00 
EUR /mėn. - 1 %  

iki 2000,00 Eur/mėn - 0 Eur,  
virš 2000,00 EUR /mėn. - 1 %  

Debeto kortele kredito unijoje iki 1000,00 Eur/mėn - 0 Eur,  
virš 1000,00 EUR /mėn. - 1 % 

iki 1500,00 Eur/mėn - 0 Eur,  
virš 1500,00 EUR /mėn. - 1 % 

iki 2000,00 Eur/mėn - 0 Eur,  
virš 2000,00 EUR /mėn. - 1 % 

Kredito kortele kredito unijoje iki 1000,00 Eur/mėn - 0 Eur,  
virš 1000,00 EUR /mėn. - 1 % 

iki 1500,00 Eur/mėn - 0 Eur,  
virš 1500,00 EUR /mėn. - 1 % 

iki 2000,00 Eur/mėn - 0 Eur,  
virš 2000,00 EUR /mėn. - 1 % 

Debeto kortele kitų Lietuvoje ar kitose EEE šalyse veikiančių kredito 
įstaigų bankomatuose ar banko padalinyje 

1,5 %, min. 0,60 Eur iki 300,00 Eur/mėn - 0 Eur, virš 300,00 
Eur/mėn.–1,5 %, min. 0,60 Eur 

iki 500,00 Eur/mėn - 0 Eur, virš 500,00 
EUR /mėn. – 1,5 %, min. 0,60 Eur 



 

 

 

 
Standartinis paslaugų krepšelis Optimalus paslaugų krepšelis Maksimalus paslaugų krepšelis 

Kredito kortele kitų Lietuvoje ar kitose EEE šalyse veikiančių kredito 
įstaigų bankomatuose ar banko padalinyje 

2 %, min. 1,00 Eur iki 300,00 Eur/mėn - 0 Eur, virš 300,00 
Eur/mėn – 1,5 %, min 0,80 Eur 

iki 500,00 Eur/mėn - 0 Eur, virš 500,00 
Eur /mėn – 1,5 %, min. 0,80 Eur 

Debeto kortele MEDUS ir BANKOMATAS.LT tinklo bankomatuose  1 %, min. 0,60 Eur iki 300,00 Eur/mėn - 0 Eur, virš 300,00 
EUR /mėn. – 0,40 %, min. 0,60 Eur 

iki 500,00 Eur/mėn - 0 Eur, virš 500,00 
EUR /mėn. – 0,40 %, min. 0,60 Eur 

Kredito kortele MEDUS ir BANKOMATAS.LT tinklo bankomatuose  1,5 %, min. 1,00 Eur iki 300,00 Eur/mėn - 0 Eur, virš 300,00 
Eur/mėn – 0,60 %, min. 0,60 Eur 

iki 500,00 Eur/mėn - 0 Eur, virš 500,00 
Eur/mėn – 0,60 %, min. 0,60 Eur 

Debeto kortele ne EEE šalyse veikiančių kredito įstaigų bankomatuose ar 
banko padalinyje 

2 %, min. 1,50 Eur 1,5 %, min 1,20 Eur 1,5 %, min. 1,20 Eur 

Kredito kortele ne EEE šalyse veikiančių kredito įstaigų bankomatuose ar 
banko padalinyje 

2,5 %, min.  2,00 Eur 1,5 %, min 1,50 Eur 1,5 %, min 1,50 Eur 

Debeto kortele Perlo terminaluose  1,50 Eur 0,70 Eur 0,70 Eur 

Kredito kortele Perlo terminaluose  1,50 Eur 0,70 Eur 0,70 Eur 

6.2. Grynųjų pinigų įmokėjimas 

Į savo sąskaitą (kredito unijoje)** nemokamai nemokamai nemokamai 

Į kito asmens sąskaitą (kredito unijoje)** nemokamai nemokamai nemokamai 

Debeto kortele MEDUS tinklo bankomatuose  0,5 %  iki 300,00 Eur/mėn - 0 Eur,  
virš 300,00 EUR /mėn. – 0,40 % 

iki 500,00 Eur/mėn - 0 Eur,  
virš 500,00 EUR /mėn. – 0,40 % 

Kredito kortele MEDUS tinklo bankomatuose  0,5 %  iki 300,00 Eur/mėn - 0 Eur   
virš 300,00 Eur /mėn – 0,50 % 

iki 500,00 Eur/mėn - 0 Eur   
virš 500,00 Eur /mėn – 0,50 % 

Į debeto kortelę Perlo terminaluose  1,50 Eur 0,70 Eur 0,70 Eur 

Į kredito kortelę Perlo terminaluose  1,50 Eur 0,70 Eur 0,70 Eur 

7. ĮMOKOS UŽ PASLAUGAS 

Grynaisiais pinigais 0,25 Eur 0,25 Eur 0,25 Eur 

Internetu 0,20 Eur 
Viršijus nemokamų pervedimų skaičių – 

0,20 Eur 
Viršijus nemokamų pervedimų skaičių – 

0,20 Eur 

NE UNIJOS NARIAMS Grynaisiais pinigais  0,50 Eur 

  

** Monetų, centų skaičiavimas 3 % nuo sumos.  



 

 

 

 
Standartinis paslaugų krepšelis Optimalus paslaugų krepšelis Maksimalus paslaugų krepšelis 

8. DEBETO KORTELĖ 

Išdavimas (pagrindinė kortelė)  8,00 Eur Nemokamai Nemokamai 

Išdavimas (papildoma kortelė) 8,00 Eur 8,00 Eur 8,00 Eur 

Aptarnavimas (pagrindinė kortelė) 0,70 Eur/mėn. Nemokamai Nemokamai 

Aptarnavimas (papildoma kortelė) 0,70 Eur/mėn. Nemokamai*** Nemokamai*** 

Atnaujinimas (pagrindinė kortelė)  8,00 Eur Nemokamai Nemokamai 

Atnaujinimas (papildoma kortelė) 8,00 Eur 8,00 Eur 8,00 Eur 

Blokavimas Nemokamai Nemokamai Nemokamai 

Informacija apie likutį (kredito unijoje) Nemokamai Nemokamai Nemokamai 

Informacija apie likutį bankomatuose Nemokamai Nemokamai Nemokamai  

Operacijų išrašo peržiūra MEDUS bankomate Nemokamai Nemokamai Nemokamai 

9. KREDITO KORTELĖ 

Išdavimas (pagrindinė kortelė)  12,00 Eur 10,00 Eur 8,50 Eur 

Išdavimas (papildoma kortelė) 12,00 Eur 10,00 Eur 8,50 Eur 

Kredito limito suteikimas Nemokamai Nemokamai Nemokamai 

Aptarnavimas (pagrindinė kortelė) 1,00 Eur/mėn. 0,70 Eur/mėn. Nemokamai 

Aptarnavimas (papildoma kortelė) 1,00 Eur/mėn. 0,70 Eur/mėn.*** Nemokamai*** 

Kelionių draudimas 2,50 Eur/mėn 2,50 Eur/mėn 2,50 Eur/mėn 

Atnaujinimas (pagrindinė kortelė)  12,00 Eur 10,00 Eur 8,50 Eur 

Atnaujinimas (papildoma kortelė) 12,00 Eur 10,00 Eur 8,50 Eur 

Blokavimas Nemokamai Nemokamai Nemokamai 

Informacija apie likutį (kredito unijoje, bankomatuose) Nemokamai Nemokamai Nemokamai 

Operacijų išrašo peržiūra MEDUS bankomate Nemokamai Nemokamai Nemokamai 

*** Papildomai kortelei taikomas papildomas paslaugų krepšelio sąskaitos tvarkymo mokestis (toks pat kaip pagrindinei kortelei) 



 

 

KREDITO UNIJA „MĖMELIO TAUPOMOJI KASA“ 

JURIDINIAI ASMENYS 

 Standartas verslui Optimalu verslui Maksimalu verslui 

1. SĄSKAITOS TVARKYMAS 

Sąskaitos atidarymas nemokamai nemokamai nemokamai 

Sąskaitos tvarkymas nemokamai 2,00 Eur/mėn 3,50 Eur/mėn 

Sąskaitos uždarymas nemokamai nemokamai nemokamai 

Sąskaitos išrašo parengimas (kredito unijoje) 1,50 Eur už kalendorinius metus nemokamai nemokamai 

2. KREDITO PERVEDIMAI SEPA 

Nemokamų kredito pervedimų skaičius (internetu) 0 10 25 

Kredito unijos viduje į savo sąskaitą (kredito unijoje) 0 Eur 0 Eur 0 Eur 

Kredito unijos viduje į savo sąskaitą (internetu) 0 Eur 0 Eur 0 Eur 

Kredito unijos viduje į kito kliento sąskaitą (kredito unijoje) 0,50 Eur 0,50 Eur 0,50 Eur 

Kredito unijos viduje į kito kliento sąskaitą (internetu) 0,15 Eur 
Viršijus nemokamų pervedimų 

skaičių – 0,15 Eur 
Viršijus nemokamų pervedimų 

skaičių – 0,15 Eur 

Į kitą kredito uniją, kuri yra LCKU narė (kredito unijoje) 0,50 Eur 0,50 Eur 0,50 Eur 

Į kitą kredito uniją, kuri yra LCKU narė (internetu) 0,15 Eur 
Viršijus nemokamų pervedimų 

skaičių – 0,15 Eur 
Viršijus nemokamų pervedimų 

skaičių – 0,15 Eur 

Į kitas Lietuvoje arba kitose SEPA erdvės valstybėse veikiančias kredito įstaigas 
(kredito unijoje) 

1,00 Eur 
1,00 Eur 1,00 Eur 

Į kitas Lietuvoje arba kitose SEPA erdvės valstybėse veikiančias kredito įstaigas 
(internetu) 

0,20 Eur 
Viršijus nemokamų pervedimų 

skaičių – 0,20 Eur 
Viršijus nemokamų pervedimų 

skaičių – 0,20 Eur 

NE UNIJOS NARIAMS Į kitas Lietuvoje arba kitose SEPA erdvės valstybėse 
veikiančias kredito įstaigas (kredito unijoje) 

3,00 Eur 

3. KREDITO PERVEDIMAI NE SEPA 

Neskubus, į kitas ne SEPA erdvės valstybėse veikiančias kredito įstaigas (kredito 
unijoje)  

12,00 Eur 12,00 Eur 12,00 Eur 

Skubus, į kitas ne SEPA erdvės valstybėse veikiančias kredito įstaigas (kredito 
unijoje)  

15,00 Eur 15,00 Eur 15,00 Eur 



 

 

 Standartas verslui Optimalu verslui Maksimalu verslui 

Labai skubus, į kitas ne SEPA erdvės valstybėse veikiančias kredito įstaigas (kredito 
unijoje)  

30,00 Eur 30,00 Eur 30,00 Eur 

Kredito pervedimo atšaukimas (jei pervedimas nėra įvykdytas) 2,50 Eur 2,50 Eur 2,50 Eur 

4. GAUTŲ MOKĖJIMŲ ĮSKAITYMAS 

Nemokamų gautų mokėjimų skaičius 0 10 25 

Mokėjimai, gauti kredito unijos viduje, eurais 0 Eur 0 Eur 0 Eur 

Mokėjimai, gauti iš kitų Lietuvoje arba kitose SEPA erdvės valstybėse veikiančių 
kredito įstaigų, eurais 

0,15 Eur Viršijus nemokamų gautų 
mokėjimų skaičių – 0,15 Eur 

Viršijus nemokamų gautų  mokėjimų 
skaičių – 0,15 Eur 

Mokėjimai, gauti iš ne SEPA erdvės valstybėse veikiančių kredito įstaigų, eurais 2,00 Eur 2,00 Eur 2,00 Eur 

5. VALIUTOS KEITIMAS 

Grynaisiais pinigais (kredito unijoje) 0,60 Eur 0,60 Eur 0,60 Eur 

NE UNIJOS NARIAMS grynaisiais pinigais  1,00 Eur 

6. GRYNŲJŲ PINIGŲ OPERACIJOS EURAIS 

6.1. Grynųjų pinigų išmokėjimas  

Iš sąskaitos kredito unijoje 1 %, min. 1,00 Eur iki 1000,00 Eur/mėn - 0 Eur, virš 
1000,00 EUR /mėn. - 1 %  

iki 2000,00 Eur/mėn - 0 Eur,  
virš 2000,00 EUR /mėn. - 1 %  

Kredito „MasterCard Business“ kortele kredito unijoje 1 %, min. 1,00 Eur 1 %, min. 1,00 Eur 1 %, min. 1,00 Eur 

Kredito „MasterCard Business“ kortele MEDUS ir BANKOMATAS.LT tinklo 
bankomatuose 

1 %, min. 1,00 Eur 1 %, min. 1,00 Eur 1 %, min. 1,00 Eur 

Kredito „MasterCard Business“ kortele kitų Lietuvoje ar kitose EEE šalyse veikiančių 
kredito įstaigų bankomatuose ar banko padalinyje 

2 %, min. 2,00 Eur 2 %, min. 2,00 Eur 2 %, min. 2,00 Eur 

Kredito „MasterCard Business“ kortele ne EEE šalyse veikiančių kredito įstaigų 
bankomatuose ar banko padalinyje 

2,5 %, min. 3,00 Eur 2,5 %, min. 3,00 Eur 2,5 %, min. 3,00 Eur 

Kredito „MasterCard Business“ kortele Perlo terminaluose  2,00 Eur 2,00 Eur 2,00 Eur 

6.2. Grynųjų pinigų įmokėjimas 

Į savo sąskaitą (kredito unijoje)**** nemokamai nemokamai nemokamai 

Į kito asmens sąskaitą**** nemokamai nemokamai nemokamai 

**** Monetų, centų skaičiavimas 3 % nuo sumos.    



 

 

 

 
Standartas verslui Optimalu verslui Maksimalu verslui 

Kredito „MasterCard Business“ kortele MEDUS tinklo bankomatuose  0,5 %  0,5 % 0,5 % 

Kredito „MasterCard Business“ kortele Perlo terminaluose  2,00 Eur 2,00 Eur 2,00 Eur 

7. ĮMOKOS UŽ PASLAUGAS 

Grynaisiais pinigais 0,25Eur 0,25 Eur 0,25 Eur 

Internetu 0,20 Eur 
Viršijus nemokamų pervedimų 

skaičių – 0,20 Eur 
Viršijus nemokamų pervedimų 

skaičių – 0,20 Eur 

NE UNIJOS NARIAMS Grynaisiais pinigais  0,50 Eur 

Grynaisiais pinigais 0,25Eur 0,25 Eur 0,25 Eur 

8. KREDITO KORTELĖ „MASTERCARD BUSINESS“  

Išdavimas (pagrindinė kortelė)  15,00 Eur 12,00 Eur 10,00 Eur 

Išdavimas (papildoma kortelė) 15,00 Eur 12,00 Eur 10,00 Eur 

Kredito limito suteikimas Nemokamai Nemokamai Nemokamai 

Aptarnavimas (pagrindinė kortelė) 3,00 Eur/mėn. 2,50 Eur/mėn. 2,00 Eur/mėn. 

Aptarnavimas (papildoma  kortelė) 3,00 Eur/mėn. 2,50 Eur/mėn. 2,00 Eur/mėn. 

Atnaujinimas (pagrindinė kortelė)  15,00 Eur 12,00 Eur 10,00 Eur 

Atnaujinimas (papildoma kortelė) 15,00 Eur 12,00 Eur 10,00 Eur 

Blokavimas Nemokamai Nemokamai Nemokamai 

Informacija apie likutį (kredito unijoje, bankomatuose) Nemokamai Nemokamai Nemokamai 

Operacijų išrašo peržiūra MEDUS bankomate  Nemokamai Nemokamai Nemokamai 

 
 
 
 
 
 
  



 

 

KREDITO UNIJA „MĖMELIO TAUPOMOJI KASA“ 

KREDITŲ ĮKAINIAI 

PASLAUGOS PAVADINIMAS KREDITO UNIJOS ĮKAINIAI 

1. KREDITŲ ĮKAINIAI FIZINIAMS ASMENIMS 

Vartojimo kredito sutarties administravimo mokestis 5 proc. nuo kredito sumos (min. 200 Eur) 

Kreditų su hipoteka ar įkeitimu sutarties administravimo mokestis 0,5 proc. nuo kredito sumos (min. 150 Eur) 

Kredito sutarties sąlygų keitimo mokestis kai: 

• didinama kredito suma kreditams su hipoteka 0,5 proc. nuo kredito sumos (min. 150 Eur) 

• keičiama palūkanų norma, kredito kapitalo arba galutinis kredito grąžinimo terminas  0,5 proc. nuo kredito sumos (min. 150 Eur) 

• keičiamos kitos, aukščiau nenurodytos, kredito sutarties sąlygos 100,00 Eur 

Mokestis už sutikimo dėl pakartotinio įkeitimo (sąlyginės hipotekos) išdavimą kitam kreditoriui***** 250,00 Eur 

Mokestis už sutikimų/leidimų išdavimą (iki 5 d. d.) 20,00 Eur 

Mokestis už sutikimų/leidimų išdavimą (1 d. d.) 50,00 Eur 

Turto, įkeičiamo kredito unijai, vertinimo dokumentų parengimas 100,00 Eur 

Mokestis už kitų pažymų išdavimą 10,00 Eur 

Mokestis už konsultaciją vartojimo kredito suteikimo klausimais (kredito išdavimo atveju – įskaitomas į kredito 
administravimo mokestį) 

10,00 Eur 

Mokestis už konsultaciją kredito su hipoteka/įkeitimu suteikimo klausimais (kredito išdavimo atveju – įskaitomas į 
kredito administravimo mokestį) 

50,00 Eur 

2. KREDITŲ ĮKAINIAI JURIDINIAMS ASMENIMS 

Kredito sutarties administravimo mokestis 1 proc. nuo kredito sumos (min. 300 Eur) 

Kredito sutarties sąlygų keitimo mokestis kai: 

• didinama kredito suma kreditams su hipoteka 1 proc. nuo kredito sumos (min. 300 Eur) 

• keičiama palūkanų norma, kredito kapitalo arba galutinis kredito grąžinimo terminas 1 proc. nuo kredito sumos (min. 300 Eur) 

• keičiamos kitos, aukščiau nenurodytos, kredito sutarties sąlygos 100,00 Eur 

Mokestis už sutikimo dėl pakartotinio įkeitimo (sąlyginės hipotekos) išdavimą kitam kreditoriui* 250,00 Eur 

Mokestis už sutikimų/leidimų išdavimą (iki 5 d. d.) 20,00 Eur 

Mokestis už sutikimų/leidimų išdavimą (1 d. d.) 50,00 Eur 

Turto, įkeičiamo kredito unijai, vertinimo dokumentų parengimas 100,00 Eur 

Mokestis už kitų pažymų išdavimą 10,00 Eur 

*****Jeigu sutikimo dėl pakartotinio įkeitimo priežastis – įkeisto turto pardavimas kitam asmeniui – taikomas mokestis už sutikimų/leidimų išdavimą. 



 

 

KREDITO UNIJA „MĖMELIO TAUPOMOJI KASA“ 

KITI ĮKAINIAI 

KITI MOKESČIAI 

Kortelės pretenzijos nagrinėjimas, kai operacija vyko Lietuvoje (Įkainis atskirai taikomas už 
kiekvieną pretenzijoje nurodytą operaciją) 

 
9,00 Eur 

 

Kortelės pretenzijos nagrinėjimas, kai operacija vyko užsienyje (Įkainis atskirai taikomas už 
kiekvieną pretenzijoje nurodytą operaciją)  

 

12,00 Eur 

Atskiro dokumento iš Lietuvos įmonių gavimas (įkainis taikomas už kiekvieno atsiskaitymo 
dokumento gavimą)  

3,00 Eur 

Atskiro dokumento iš užsienio gavimas (įkainis taikomas už kiekvieno atsiskaitymo 
dokumento gavimą) 

12,00 Eur 

Kelionės dokumento, atsiskaičius užsienyje, gavimas (įkainis taikomas už kiekvieno 
atsiskaitymo dokumento gavimą) 

 

35,00 Eur 

Mokestis apie pakartotinį anksčiau parengtų dokumentų išdavimą kliento prašymu 5,00 Eur 

Mokestis už pažymų išdavimą fiziniams asmenims 5,00 Eur 

Mokestis už pažymų išdavimą juridiniams asmenims 30,00 Eur 

 

 

 

 

 

 

D
DAUGIAU INFORMACIJOS: Minijos g. 127-2, Klaipėda 

Tel. Nr. (8 46) 210 210 

El. Paštas: info@mtk.lt  

  

PAPILDOMA INFORMACIJA  
APIE KREDITO UNIJAS 

Stojamoji įmoka 5,00 Eur 

Pajinis įnašas  30,00 Eur 

Veiklos teritorija Klaipėdos m. sav., Klaipėdos r.sav., Neringos r.sav. 

mailto:info@mtk.lt


 

 

KREDITO UNIJA „MĖMELIO TAUPOMOJI KASA“     

RIBOTO NAUDOJIMO MOKĖJIMO SĄSKAITOS       

KREPŠELIO ĮKAINIAI  

FIZINIAMS ASMENIMS 

 
Riboto naudojimo mokėjimo sąskaita – tai sąskaita, kuri gali būti atidaroma fiziniam asmeniui, skirta grąžinamoms kredito/paskolos lėšoms kaupti ir (arba) kreditui/paskolai administruoti. Kredito 
unija siūlo savo nariams – fiziniams asmenims, imantiems paskolą kredito unijoje, pasinaudoti riboto naudojimo mokėjimo sąskaitos įkainiais: 

• Mokėjimai, gauti iš kitų kredito unijų, kurios yra LCKU narės, eurais – 0,00 Eur; 

• Mokėjimai, gauti pagal pervedimą eurais iš SEPA erdvės valstybių – 0,00 Eur; 

• Mokėjimai, gauti pagal pervedimą eurais iš ne SEPA erdvės valstybių – 0,00 Eur; 

• Grynųjų pinigų įmokėjimas į savo sąskaitą (kredito unijoje) – 0,00 Eur; 

• Kredito pervedimas SEPA eurais Kredito unijos viduje į kito kliento sąskaitą (kredito unijoje) – 0,50 Eur; 

• Kredito pervedimas SEPA eurais Kredito unijos viduje į kito kliento sąskaitą (internetu) – 0,40 Eur; 

• Kredito pervedimas SEPA eurais Į kitą kredito uniją, kuri yra LCKU narė (kredito unijoje) – 0,50 Eur; 

• Kredito pervedimas SEPA eurais Į kitą kredito uniją, kuri yra LCKU narė (internetu) – 0,40 Eur; 

• Kredito pervedimas SEPA eurais Į kitas Lietuvoje arba kitose SEPA erdvės valstybėse veikiančias kredito įstaigas (kredito unijoje) – 1,20 Eur; 

• Kredito pervedimas SEPA eurais Į kitas Lietuvoje arba kitose SEPA erdvės valstybėse veikiančias kredito įstaigas (internetu) – 1,00 Eur. 

• Visi kiti įkainiai, pasirinkus riboto naudojimo mokėjimo sąskaitą, bus taikomi pagal standartinius įkainius fiziniams asmenims.  

 

 

 

 

DAUGIAU INFORMACIJOS: Minijos g. 127-2, Klaipėda  

Tel. Nr. (8 46) 210 210 

El. Paštas: info@mtk.lt 

  

mailto:info@mtk.lt


 

 

KREDITO UNIJA „MĖMELIO TAUPOMOJI KASA“ 

PAGRINDINIO MOKĖJIMO SĄSKAITOS       

KREPŠELIO ĮKAINIAI  

FIZINIAMS ASMENIMS 

 
 

 

 

******Pasirinkę pagrindinės  mokėjimo sąskaitos paslaugą už vieną kainą per  mėnesį Jūs galėsite naudotis šiomis paslaugomis: 

1. Sąskaitos atidarymas; 

2. El. bankininkystė, saugi sąskaitos valdymo ir prisijungimo prie jos priemonė - mobilius parašas, Smart-ID; 

3. Neribotas gautų mokėjimų eurais įskaitymas; 

4. Neribotas grynųjų pinigų įmokėjimas į sąskaitą kredito unijos aptarnavimo vietose; 

5. Debeto kortelė Maestro ir mokėjimo operacijos Maestro kortele; 

6. 10 bet kokių pervedimų eurais internetu kas mėnesį, įskaitant įmokas, pervedimus kredito unijos viduje ir į kitus mokėjimo paslaugų teikėjus SEPA šalyse; 

7. Grynųjų pinigų išmokėjimas: 
- nemokamai 1000 Eur per mėnesį kredito unijos aptarnavimo vietose, viršijus 1000 Eur – 1 proc. nuo sumos; 
- nemokamai 300 Eur per mėnesį bet kuriame bankomate Lietuvoje, viršijus 300 Eur – 1 proc. nuo sumos. 

 

 

 
DAUGIAU INFORMACIJOS: Minijos g. 127-2, Klaipėda  

Tel.Nr. (8 46) 210 210 

El. Paštas: info@mtk.lt 

 

Pagrindinė mokėjimo sąskaita ****** 1,37 Eur per mėnesį 

Pagrindinė mokėjimo sąskaita* nepasiturintiems gyventojams 0,68 Eur per mėnesį 

Grynųjų pinigų išmokėjimas kredito unijos aptarnavimo vietose Nemokamai iki 1000,00 Eur per mėnesį, viršijus 1000,00 Eur – 1 proc. nuo sumos. 

Grynųjų pinigų išmokėjimas bankomate Nemokamai 300,00 Eur per mėnesį, viršijus 300,00 Eur – 1 proc. nuo sumos. 

mailto:info@mtk.lt

